


КП «Добробут» Городищенької сільської ради
Код ЄДРПОУ 32396815


                                   ШТАТНИЙ РОЗПИС
                                  на 2022 рік



Додаток до 
Рішення виконавчого комітету 
[bookmark: _GoBack]Від 07.07.2022 року №126

ЗАТВЕРДЖУЮ
штат у кількості 8,5 штатних одиниць, з місячним фондом оплати праці 122 880,00 грн. 
  
 М.П.              _________________             Р.Ю. Фтемов




	Структурний підрозділ
	Назва посади
	Професійна назва роботи
	Код професії (ДК 003:2010)
	Кількість штатних одиниць
	Тарифний коефіцієнт
	Посадовий оклад, грн
	Доплати, грн
	Місячний фонд заробітної плати, грн


	Код
	Назва
	
	
	
	
	
	
	за не норм. роб. день
	за роз'їзний характер праці
	

	01
	Адміністрація
	Директор
	Директор (начальник, інший керівник) підприємства 
	1210.1 
	1
	3,16
	21500,00
	
	
	21500,00

	02
	Бухгалтерія
	Головний бухгалтер
	Головний бухгалтер
	1231
	1
	2,00
	15000,00
	
	
	15000,00

	
	
	Касир
	Касир
	4211
	1
	1,20
	10800,00
	
	
	10800,00

	03
	Господарський
	Тракторист
	Тракторист
	8331
	2
	1,66
	12790,00
	
	
	25580,00

	
	
	Різноробочий
	Підсобний робітник
	9132
	2,5
	2,00
	15000,00
	
	
	37500,00

	
	
	Електрик
	Електромеханік
	3113
	1
	1,60
	12500,00
	
	
	12500,00

	
	Всього
	8,5
	
	87590,00
	
	
	122880,00



